АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ЧАДАНСКИЙ
ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА  РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 14 » ноября  2018 г .                  с.Бажын-Алаак                       №__

Об утверждении межведомственного плана мероприятий
 по  снижению младенческой и детской смертности и профилактике материнской смертности на территории сельского поселения сумон Чаданский Дзун-Хемчикского кожууна на 2017-2018 годы

В соответствии с федеральными законами от 24 июля 1998г. №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» и на основании показателей деятельности ФАП по анализам общей, детской и младенческой смертности в сумоне Чаданский  Дзун-Хемчикского кожууна за 2018год, и по  состоянию на 01 октября 2017 года

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить межведомственный план мероприятий
по снижению младенческой и детской смертности и профилактике материнской смертности в сельском поселении сумон Чаданский Дзун-Хемчикского кожууна РТ на 2017-2018 годы (далее – план мероприятий).
2. Заместителю председателя администрации по социальной политике Хорлуг-оол А.К. обеспечить участие всех социальных служб сумона в мероприятиях по снижению смертности, в том числе патронажной работе.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

И.о.председателя  Администрации
сумона Чаданский					                   Хорлуг-оол А.К.
Исп: Ооржак С.Д.

image1.wmf